
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від  26. 03. 2025р № 52
смт. Більшівці

Про внесення змін до персонального
складу комісії із встановлення
факту здійснення особою догляду
(постійного догляду)

Керуючись ст.ст. 36, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку
проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на
особливий період» № 560 від 16 травня 2024 р., виконавчий комітет вирішив:

1. Внести зміни до персонального складу комісії із встановлення факту
здійснення особою догляду (постійного догляду), утвореної рішенням
виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради № 131 від 26.08.2024 р.
згідно Додатку 1.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради Костів О.П.

Селищний голова                                                  Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Більшівцівської селищної ради
від 26. 03. 2025 року № 52

Персональний склад комісії із встановлення
факту здійснення особою догляду (постійного догляду)

1. Секретар селищної ради - Вітовська О.І. - голова комісії.

2. Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Більшівцівської
селищної ради - Костів О.П. – заступник голови комісії.

3. Головний спеціаліст відділу ЦНАП – Перегінець О. В - секретар комісії.

4. Начальник ЦНАП Більшівцівської селищної ради – Підгайна Т.П. – член
комісії.

5. Головний спеціаліст відділу культури, освіти, туризму молоді та спорту –
Клюса І.Р. - член комісії.

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету Олександра КОСТІВ


